ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ QUẢNG KHÊ

Số:              /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Khê, ngày        tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2024

của lãnh đạo UBND xã Quảng Khê

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công

dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 Quy định quy trình tiếp

công dân; Kế hoạch công tác của UBND xã, Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công

dân định kỳ tháng 4 năm 2024 như sau:

1. Thời gian: Thứ năm hàng tuần (Trừ ngày nghỉ lễ, tết)

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30

2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, trụ sở làm việc UBND xã Quảng Khê

Địa chỉ: Bon Sa Diêng, xã Quảng Khê, Đăk Glong, Đăk Nông

3. Lịch tiếp công dân cụ thể tháng 4 như sau:

TT Ngày tiếp công dân
Họ và tên, chức vụ lãnh

đạo tiếp công dân
Ghi chú

1 04/4/2024

Nguyễn Tiến Duẩn

Chủ tịch UBND xã

2 11/4/2024

3 18/4/2024

4 25/4/2024

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân huyện;

- TT Đảng ủy -  HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin ĐT xã;

-  Bộ phận tiếp công dân xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Duẩn

Ký bởi: Ủy ban
nhân dân xã
Quảng Khê
Cơ quan: Tỉnh
Đắk Nông
Thời gian ký:
28/03/2024
09:41:32

42 28